£ Trofeo VEGA - ‘Jj
Automobile Club d'ltalia Rotax Max Challenge Italia internazionaie na 9__:)

SrP@RT 29 e 30/06/2019

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA
Rotax Junior + Max Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 29/06/2019 16:10 . ..-...
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:10:55 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(5) BENEVENTI DOMENICO

1 16:11:57.943 1:02.562  28.849 19.035 14.678
2 16:13:00.617 1:02.674  28.539 19.342 14.793
3 16:14:03.315 1:02.698  28.594 19.295 14.809
4 16:15:05.735 1:02.420  28.479 19.134 14.807
5 16:16:08.186 1:02.451  28.564 19.131 14.756
6 16:17:10.770 1:02.584  28.602 19.116 14.866
7 16:18:13.104 1:02.334  28.523 19.058 14.753
8 16:19:15.709 1:02.605  28.661 19.152 14.792
9 16:20:18.183 1:02.474  28.598 19.133 14.743

10 16:21:20.418 28.503 18.942 14.790

11 16:22:23.178 1:02.760  28.650 19.155 14.955

12 16:23:25.632 1:02.454  28.615 18.987 14.852

13 16:24:27.873 1:02.241  28.484 19.085 14.672

14 16:25:30.637 1:02.764  28.487 19.353 14.924

(78) TEDESCO KEVIN

1 16:12:00.293 1:04.821  30.029 19.984 14.808
2 16:13:02.951 1:02.658  28.416 19.397 14.845
3 16:14:05.752 1:02.801  28.355 19.561 14.885
4 16:15:08.184 28.384 19.254 14.794
5 16:16:10.807 1:02.623  28.337 19.397 14.889
6 16:17:13.453 1:02.646  28.288 19.410 14.948
7 16:18:16.034 1:02.581  28.241 19.393 14.947
8 16:19:19.079 1:03.045  28.460 19.697 14.888
9 16:20:21.758 1:02.679  28.320 19.434 14.925

10 16:21:24.871 1:03.113  28.543 19.540 15.030

11 16:22:27.886 1:03.015  28.543 19.519 14.953

12 16:23:30.876 1:02.990  28.655 19.426 14.909

13 16:24:33.983 1:03.107 28586 19.673 14.848

14 16:25:36.926 1:02.943  28.580 19.359 15.004

(14) VITTOZZI EMMANUEL

1 16:12:00.879 1:05.304  30.106 19.991 15.207
2 16:13:04.505 1:03.626  28.665 19.726 15.235
3 16:14:08.212 1:03.707  28.694 19.731 15.282
4 16:15:11.893 1:03.681  28.742 19.695 15.244
5 16:16:15.401 28.736 19.608 15.164
6 16:17:19.191 1:03.790  28.768 19.648 15.374
7 16:18:23.758 1:04567  28.914 20.263 15.390
8 16:19:27.611 1:03.853  28.786 19.828 15.239
9 16:20:31.289 1:03.678  28.839 19.662 15.177

10 16:21:35.235 1:03.946  28.869 19.583 15.494

1 16:22:39.173 1:03.938  28.968 19.606 15.364

12 16:23:43.056 1:03.883  28.816 19.637 15.430

13 16:24:47.233 1:04177  28.912 19.874 15.391

14 16:25:51.384 1:04.151  28.973 19.850 15.328

(306) SCARPETTA VINCENZO

1 16:11:58.982 1:03.741  29.465 19.436 14.840
2 16:13:01.783 1:02.801  28.682 19.287 14.832
3 16:14:04.525 1:02.742 28518 19.321 14.903
4 16:15:07.274 1:02.749 28540 19.301 14.908
5 16:16:09.959 28.690 19.206 14.789
6 16:17:12.671 1:02.712 28632 19.283 14.797
7 16:18:15.565 1:02.894  28.647 19.441 14.806
8 16:19:18.374 1:02.809  28.641 19.374 14.794

(172) FESTA MARIO

1 16:12:01.107 1:05.477  29.792 20.417 15.268
2 16:13:05.507 1:04.400 [EEPERNE 19.826 15,571
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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Direttore di gara: Rosario Moselli
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